38268 del 14/02/2024 è stato disposto dal RUP dell’intervento arch. 

Maria Luisa Morina, ai sensi dell’art. 18 del Capitolato Speciale di Appalto, l’avvio immediato della 

progettazione dell’appalto tenendo conto delle tempistiche indicate: 

La durata complessiva dell’appalto, è pari a 665 (seicentosessantacinque) giorni così declinati: 

- 40 (quaranta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla presente stipula per la consegna del Progetto 

Definitivo nelle modalità descritte all’articolo 13 del Capitolato Speciale d’Appalto – Parte Amministrativa; 

- 25 (venticinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del ricevimento della comunicazione da